
ZARZĄDZENIE NR 514/2022 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY CHMIELNIK 

z dnia 11 sierpnia 2022 roku. 

w sprawie powołania Komisji do spraw szacowania szkód w gospodarstwach 

rolnych i działach specjalnych produkcji rolnej oraz w budynkach 

mieszkalnych, spowodowanych przez niekorzystne zjawiska atmosferyczne na 

terenie Miasta i Gminy Chmielnik.  

 

Na podstawie art. 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                         

(tj. Dz. U. z 2022 roku poz. 559), § 1 pkt.2 i § 4 Zarządzenia Nr 82/2022 Wojewody 

Świętokrzyskiego z dnia 14 lipca 2022 roku w sprawie powołania Komisji do spraw 

szacowania szkód w gospodarstwach rolnych i działach specjalnych produkcji rolnej oraz                  

w budynkach mieszkalnych, spowodowanych przez niekorzystne zjawiska atmosferyczne, 

zarządza się co następuje: 

§1 

1. Ustala się następujący skład osobowy Komisji do spraw szacowania szkód                                            

w gospodarstwach rolnych i działach specjalnych produkcji rolnej oraz w budynkach 

mieszkalnych, spowodowanych przez niekorzystne zjawiska atmosferyczne na terenie Miasta 

i Gminy Chmielnik: 

Przewodniczący: 

Leszek Rybczyk – Zastępca Naczelnika Wydziału Rolnictwa i Gospodarki        

Nieruchomościami 

Z-ca Przewodniczącego: 

Zbigniew Kuza – Zastępca Naczelnika Inwestycji i Projektów Strukturalnych 

Członkowie: 

1. Zbigniew Zarzycki 

2. Agnieszka Zając 

3. Jerzy Gajek 

4. Marek Kwiek 

5. Agnieszka Jurecka-Paluch 

6. Ewelina Skuza – MGOPS Chmielnik 

7. Joanna Jaros - MGOPS Chmielnik 

8. Sylwia Foltyn - MGOPS Chmielnik 

9. Piotr Malarczyk – ŚODR w Modliszewicach 

10. Marta Gil-Barańska – ŚODR w Modliszewicach 

11. Mirosław Wiewióra – ŚIR w Kielcach 

2. W zależności od rozmiaru szkód gminna komisja może być powiększona do liczby osób 

niezbędnych do przeprowadzenia sprawnego i rzetelnego szacowania strat. 

 



§ 2 

Komisja działa w zespołach minimum 3-osobowych. 

§ 3 

Zadania Komisji określa Zarządzenie Nr 82/2022 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia                        

14 lipca 2022 roku w sprawie powołania Komisji do spraw szacowania szkód                                      

w gospodarstwach rolnych i działach specjalnych produkcji rolnej oraz w budynkach 

mieszkalnych, spowodowanych przez niekorzystne zjawiska atmosferyczne na terenie Miasta 

i Gminy Chmielnik. 

§ 4 

Procedury szacowania strat w gospodarstwach rolnych, w budynkach lub budowlach 

służących do prowadzenia działalności rolniczej i działach specjalnych produkcji rolnej oraz 

budynkach mieszkalnych w których wystąpiły szkody spowodowane przez niekorzystne 

zjawiska atmosferyczne określa załącznik do Zarządzenia Nr 82/2022 Wojewody 

Świętokrzyskiego  z dnia 14 lipca 2022 roku. 

§ 5 

Obsługę kancelaryjną Komisji do spraw szacowania szkód w gospodarstwach rolnych                             

i działach specjalnych produkcji rolnej oraz w budynkach mieszkalnych, spowodowanych 

przez niekorzystne zjawiska atmosferyczne na terenie Miasta i Gminy Chmielnik zapewnia 

Wydział Rolnictwa i Gospodarki Nieruchomościami Urzędu Miasta i Gminy w Chmielniku. 

§ 6 

Wykonanie Zarządzenia, powierza się Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik oraz 

Przewodniczącemu Komisji. 

§ 7 

Traci moc Zarządzenie Nr 378/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik z dnia 12 lipca 

2021 roku w sprawie powołania Komisji Gminnej do spraw szacowania strat                                            

w gospodarstwach rolnych i działach specjalnych produkcji rolnej oraz budynkach 

mieszkalnych, w których wystąpiły szkody spowodowane przez niekorzystne zjawiska 

atmosferyczne. 

§ 8 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz 

(-) Paweł Wójcik 


